Enviar a: , CP: 55740

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 HOSP HOSPEDAJE 0.00 1,983.120000 1,983.12No 

Total

I.V.A.

I.S.H.
I.E.P.S.

Subtotal 1,983.12

DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

2,350.00

0.00Descuento
0.00

49.58

317.30

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Tk4ddX8dkPsnbnSeHJ23hBesVBarw AoHQo2/hHpY0gKVrURDhw eXw rMjpEKw KGb6YTgegCXVCiyn3oM9XOpJ1E3Us2f is3VFuUyJ